
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/423/2018 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Trzcińsko-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm. ) oraz art. 32 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 59, z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Od dnia 1 września 2018 r. ustala się plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Trzcińsko-Zdrój: 

1. Przedszkole Miejskie w Trzcińsku-Zdroju im. „Leśne Skrzaty”, ul. Kościuszki 7, 74-510 Trzcińsko-

Zdrój. 

2. Szkoła Podstawowa im. Marka Kotańskiego w Góralicach, Góralice 108 a, 74-510 Trzcińsko-Zdrój. 

3. Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Stołecznej, Stołeczna 9, 74-510 Trzcińsko-

Zdrój. 

4. Szkoła Podstawowa w Gogolicach, Gogolice 39, 74-510 Trzcińsko-Zdrój. 

5. Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Trzcińsku-Zdroju, ul. 2 Lutego 3, 74-510 Trzcińsko-

Zdrój. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2018 r. i podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

 

Maria Woźniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 lipca 2018 r.

Poz. 3708


		2018-07-31T12:46:26+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




